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ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa naziemnej 

instalacji fotowoltaicznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na oczyszczalni”. 

 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający                            

w załączeniu przekazuje pytania do treści SWZ oraz udziela na nie odpowiedzi. 

 

Pytanie 1: 

W związku z przygotowaniem oferty na zadanie jak w temacie zwracam się z pytaniem czy 

można zastosować panele fotowoltaiczne o większej mocy? 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli równoważnych o większej mocy (zgodnie                  

ze specyfikacją warunków zamówienia o mocy min. 310Wp), spełniających te same funkcje                

o nie gorszych parametrach, jednakże przy zachowaniu tolerancji pozostałych parametrów 

wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia  +/- 2% dla każdego parametru. 

 

Pytanie 2: 

Czy zamawiający dopuszcza zmiany mocy modułu fotowoltaicznego (301Wp) na panel 

obecnie bardziej dostępny w sprzedaży np. o mocy 450Wp? Zmiana mocy modułu wiąże się 

ze zmianą parametrów prądowych, napięciowych oraz wymiary. Wymiary powodują 

zamianę w konstrukcji? Czy zamawiający dopuszcza zmiany w konstrukcjach? 

Czy przygotowaniem oferty na zadanie jak w temacie zwracam się z pytaniem czy można 

zastosować panele fotowoltaiczne o większej mocy? 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania paneli o mocy 450Wp. 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli równoważnych o większej mocy (zgodnie                  

ze specyfikacją warunków zamówienia o mocy min. 310Wp), spełniających te same funkcje     

o nie gorszych parametrach, jednakże przy zachowaniu tolerancji pozostałych parametrów 

wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia  +/- 2% dla każdego parametru, które nie 

spowodują zmiany konstrukcji. 



Pytanie 3: 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie dokumentacji o przedmiar robót. 

 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową o przedmiar robót (plik o nazwie: 

PRZEDMIAR_ROBOT). 

 

Pytanie 4: 

Proszę o informację czy istnieje możliwość zastosowania paneli fotowoltaicznych o większej 

mocy, a tym samym, by zachować projektowaną moc instalacji, ich mniejszą ilość? 

 

Odpowiedź 4: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 
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